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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 25 października 1993 r. 

w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów celnych na niektóre pojazdy samochodowe specjalnego 
przeznaczenia przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 
21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Roz~ysponowanie kontyngentów celnych, 
ustanowionych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 
września 1993 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów 
celnych na niektóre pojazdy samochodowe specjalnego 
przeznaczenia przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 92, poz. 
425), będz ie dokonywane na poustawie wniosków pod­
miotów gospodarczych realizujących obrót tow'arowy z za­
granicą o udzielenie pozwoleni? 'la przywóz towaru objętego 
tym kontyngentem. 

2. Rozdysponowanie kontyngentów na przywóz towa­
rów, o których mowa w ust. 1, będzie dokonywane z uwzglę­
dnieniem następujących kryteriów: 

1,) wartości posiadanych środków trwałych, służących do 
prowadzenia poszukiwań i wydobycia ropy naftowej 
i gazu ziemnego, 

2) wielkości środków finansowych posiadanych przez 
podmiot (własnych i obcych) według stanu na dzień 31 
lipca 1993 r. 

3. Pozwolenia na przywóz towarów, o których mowa 
w ust. 1, udziela się na czas oznaczony. Udzielone po­
zwolenia na przywóz nie wykorzystane w oznaczonym 
terminie tracą ważność. 

§ 2. 1. Wzór wniosku o udzielenie pozwolenia na przy­
wóz towarów, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowi załącznik 
do niniejszego rozporządzenia . 

2. Do wniosku o udzielenie pozwolenia na przywóz 
towarów, o których mowa w § 1 ust. 1, powinny być 
dołączone następujące dokumenty: 

1) dokument potwierdzający uprawnienia do prowadzenia 
działalności gospodarczej : odpis z właściwego rejestru 
- od osób prawnych, zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalnośc i gospodarczej - od podmiotów 
nie będących osobami prawnymi, 

2) kopia dokumentu właściwego urzędu statystycznego 
o nadaniu numeru identyfikatora statystycznego pod ­
miotu (REGON), 

3) kopia koncesji Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa na poszukiwanie, rozpoznawa­
nie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego oraz ich wydoby­
wanie, 

4) ząświadczenie właściwego urzędu skarbowego, że pod ­
miot nie zalega z realizacją ciążących na nim zobowiązań 
podatkowych, 

5) kopia kontraktu dotyczącego towaru, którego przywóz 
jest przedmiotem wniosku, 

6) o~wiadczenie zawierające dane, o których mowa 
w § 1 ust. 2. 
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§ 3. 1. Wnioski , o których mowa w § 2, mogą być 
składane do Ministerstwa Współpracy Gospodarczej z Za­
granicą od dn ia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia 
i będą rozpatrywane do czasu wyczerpania kontyngentu 
celnego. 

2. Kontyngent nie wykorzystany do dnia 31 grudnia 
1993 r. nie przechodzi na 1994 r. 

§ 4. W zakres ie uregulowanym niniejszym rozporządze­
niem nie stosuje się przepisów § 1 ust. 1- 5 i § 3 ust. 
1 rozporządzenia Ministra Współpracy Gospodarczej z Za-
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granicą z dnia 31 grudnia 1989 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w spra ­
wach dotyczących pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie 
towarowym z zagranicą (Dz. U. z 1990 r. Nr 1, poz. 8, Nr 60, 
poz. 352 i z 1992 r. Nr 1, poz. 2) . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą : 

MWGzZ 

FORMULARZ 

O 

A. Arendarski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 25 paździ ernika 1993 r. (poz. 485) 

Wypełnia Ministerstwo 

Wpłynęło dnia ............. ... ... .. ..... .... 
Wniosek przyjął .... ... .. ............ ... .... 
Wniosek załatwił ... . .. . .. .. .. ..... . .... .... 
Data załatwienia 

ł ........ .... .. .... ...... ... 
Wydano pozwolenie nr ... .. . . ... . .. ... . . . 

Wypełnia importer 

VVNIOSEK 

o udzielenie pozvvolenia na przyvvóz z zagranicy pojazdóvv samochodovvych specjalnego przeznaczenia 

1. Identyfikator REGON (9-znakowy) .......... .... .... Numer identyfikacji podatkowej NI P ....... ..... .. ... ... ' ...... .... .... .. .. .. 

2. Numer koncesji M inistra Ochrony Środowiska , Zasobów Naturalnych i Leśnictwa .. .. ..... .... .... .. .... ...... .. .............. . 

3. Importer .. .. . ....... .. ... .. .. .... .. ...... . . ... .. .... ... . . . ..... .. ...... ... .. . . .. ..... . . .... .. .. ...... . . ... .... ... . .. ........ .. . .. .... .. ... ... . .. .. . .. . . 

(nazwa pełna) 

4. Importer ... .. .... . .. .. ..... .. . . ... ... .. ... . ... ... .... .. ... . ......... . .. . ... .. . ..... .. . ... ..... . ... . .. .. .. ..... . ...... ....... .............. .. ...... .. .. .. 

(nazwa skrócona) 

5. ADRES: ulica ....................... ... kod pocztowy ...... .... ........ .. .. 

miejscowość . .. ..... . ... . . ... .. ... .............. . ................... . . 

telefon ............. , teleks ...... ... ...... , telefaks ................. . 

Proszę o udzielenie pozwolenia na przywóz w roku 1993 towarów w następujących ilościach : 

Pozycja Kod PCN Wartość Wnioskowana 
Cena 

(4 znaki) (9 znaków) 
Wyszczególnienie na bazie ilość 

jednostkowa cif/ franko w tonach 

1 2 3 4 5 6 
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6. Kraj zakupu . .. . .. . . . .. .... ... .... ... .. .. .. ... .. .. .. .. ... .. . .. .. . .. . . ..... . ... .. ..... .. . .. . ... ........ ... .. .... . .. . ........ ... .. . .. .. .......... ... .. . 

7. Nazwa eksportera zagranicznego ............ . ............ .. .... .. .......................... . ........ ....... ........ ... ...................... . 

8. Adres i kraj eksportera zagranicznego .... . .. .. . ..... . .. . .. .. ...... ... .. .. ... . ... .. . ... .. .... ... . ...... . . .......... .. .. ........ . ..... .... .. . . 

9. Nr kontraktu importowego ...... ...... ..... .. ........ . ........... ....... .... ............................. .. .. .... .... .. .. . ... .. ...... . .... ... .. 

10. Termin dostawy według kontraktu ... .. ..... . .. . ...... ... .. . .. . .... .. ...................... . ..... .. .... . ...... . . . .... . .... . .............. .. .. 

11. Wnioskowany termin ważności pozwolenia ...................... .. ..... . . .... .. .. .......... .... .. .. ...... .. .... . . .. .......... ........ .. . . 

12. Waluta kontraktu ...... . .. .. . . .. . ....... ..... . .. ............. .. .. .... ..... .. . ....... . .. . .. .............. .. ......... . . . .... ... ... .... .......... .. . . 

13. Warunki płatności .. . .. . .... . ............... . ... . ..... ..... .. . ......... . .. ...... . ...... . ....... . .. ....... .............. .. ... ... . .. .. .... ... .... . . . 

14. Nazwisko osoby, która mogłaby udzielić dodatkowych informacji .................................. .... .. . .. .. ..... .. ... .... . .. .. .. 

tel. .. ......... . , faks .... .. ....... . , teleks . .. .. .. .. .. . .. 

(data wystawienia wniosku) 

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej) 

(imię, nazwisko, stanowisko służbowe) 
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OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1 września 1993 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o zobowiązaniach podatkowych. 

1. Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. 
o podatku dochodowym od osób prawnych oraz o zmianie 
niektórych ustaw regulujących zasady opodatkowania (Dz. 
U. Nr 21, poz. 86) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) ustawą z dnia 29 grudnia 1982 r. o urzędzie Ministra 
Finansów oraz urzędach i izbach skarbowych (Dz. U. Nr 
45, poz. 289), 

2) ustawą z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. Nr 52, poz. 268) , 

3) ustawą z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), 

4) ustawą z dnia 23 grudnia 1988 r. o działalności gos­
podarczej z udziałem podmiotów zagranicznych (Dz. U. 
Nr 41 , poz. 325), 

5) ustawą z dnia 31 stycznia 1989 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. Nr 4, poz. ,23), 

6) ustawą z dnia 24 maja 1989 r. - Prawo o notariacie (Dz. 
U. Nr 33, poz. 176), 

7) ustawą z dnia 30 maja 1989 r. o zmianie upoważnień do 
wydawania aktów wykonawczych (Dz. U. Nr 35, poz. 
192), 

8) ustawą z dnia 28 grudn ia 1989 r. o zmianie niektórych 
ustaw regulujących zasady opodatkowania (Dz. U. Nr 
74, poz. 443) , 

9) ustawą z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 
198), 

10) ustawą z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej 
(Dz. U. Nr 100, poz. 442), 

11) ustawą z dnia 19 października 1991 r. o zmianie ustawy 
o dochodach gmin i zasadach ich subwencjonowania 
w 1991 r. oraz o zmianie ustawy o samorządzie terytoria­
lnym, a także o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. 
Nr 110, poz. 475) , 

12) ustawą z dnia 151utego 1992 r. o podatku dochodowym 
od osób prawnych oraz o zmianie niektórych ustaw 
regulujących zasady opodatkowania (Dz. U. Nr 21, poz. 
86), 

13) ustawą z dnia 5 czerwca 1992 r. o zmianie ustawy 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 53, poz. 
251 ) , 

14) ustawą z dnia 6 marca 1993 r. o zmianie niektórych 
ustaw regulujących zasady opodatkowania oraz nie­
których innych ustaw (Dz. U. Nr 28, poz. 127) 

i zmian wynikających z przepisów ogłoszonych przed dniem 
wydania tekstu jednolitego. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiąza­
niach podatkowych nie obejmuje: 


